2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021 года					                                             № 185
г. Кореновск

Отчет директора муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского
поселения Кореновского района за 2020 год

	Заслушав и обсудив отчет директора муниципального бюджетного киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района за 2020 год, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
	1. Отчет директора муниципального бюджетного киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района                за 2020 год принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 28 апреля 2021 года № 185

Отчет директора муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского
поселения Кореновского района за 2020 год

[bookmark: _GoBack]За 1 квартал 2020года кинотеатр посетило 18560 человек, из них 16070-дети. Состоялось 945 сеансов. Валовый сбор составил 4 350 000, из них 2 400 000 рублей прокатная плата Кубанькино.
Доход от деятельности кафе составил 1 200 000 рублей
Заработанные средства пошли на:
Заработную плату работников (в штате находится 18 чел, 3 из низ находятся во внебюджетном штатном расписании. На осенне-зимний период мы принимаем еще дополнительно 3 человек-гардеробщиков, оплата труда которых тоже идет из внебюджетных средств)
Закупка продуктов в кафе
Покупка хоз.товаров
Покупка кинобилетов
Покупка ламп в проектора, салфетки для очков.
Оплата услуг вневедомственной охране, обслуживание кассового оборудования, системы вентиляции и кондиционирования,  частично коммунальных услуг, интернета.
24 марта 2020 года функционирование организации для посетителей было приостановлено в связи с распространением новой коронавирусной инфекции. Закрылись все кинотеатры Краснодарского края.
Работа продолжалась в социальных сетях, учреждение принимало участие во всех краевых акциях, в том числе и антинаркотической направленности, публиковались интересные факты о кино, актерах, а также о фильмах, готовившихся к выходу на экран. За этот период (с 1 апреля по 30 декабря) было опубликовано 530 публикаций и зрители просмотрели их 821 550 раз. 31 декабря кинотеатр вновь открыл двери перед жителями города и района, выполняя все рекомендации Роспотребнадзора с 15% заполняемостью залов. Осталось закрытым только кафе.

Директор муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского
городского поселения Кореновского района	                                      Г.А. Ланге